
 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

1 
www.valmierasnovads.lv 

NOLIKUMS 
“Valmieras novada atklātās veterānu-senioru sporta spēles” 

SPORTISKĀS AKTIVITĀTES  

 
Norises datums: 2022. gada 17.septembris 

Norises laiks: No plkst. 11.00 – 15.00. Apbalvošana plkst. 16.00 

Norises vieta: Valmiera 

Norises vieta: Jāņa Daliņa stadions, Jāņa Daliņa iela 2, Valmiera, Sporta spēļu laukumi.  

 
 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

Šis nolikums nosaka kārtību kādā Valmieras novada Sporta pārvalde , sadarbojoties ar biedrību 
“Mežābele”, biedrību “Valmieras pilsētas pensionārs” un Valmieras novada fondu, organizē 
“Valmieras novada atklātās veterānu - senioru sporta spēles” ietvaros rīkotās sportiskās 
aktivitātes.  
 

2. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

1. Iesaistīt novada seniorus sporta aktivitātēs un veicināt veselīgu dzīvesveidu; 

2. Veicināt sporta attīstību senioru vidū; 

3. Popularizēt sportisku dzīvesveidu un veicināt pieredzes apmaiņu starp senioriem. 

 

3. VADĪBA  

1. Sporta aktivitātes “Valmieras novada atklātās veterānu-senioru sporta spēles” 

ietvaros organizē Valmieras novada pašvaldība sadarbībā ar biedrībām “Mežābele”,  

“Valmieras pilsētas pensionārs”, “Valmieras novada fonds” un sporta entuziastiem;  

2. Lai veidotu godīgu konkurenci sporta aktivitāšu laikā, pasākuma organizatori nevar 

piedalīties sporta aktivitātēs;  

3. Kontaktinformācija:  

Biedrība “Mežābele” Maija Dukure, tel.nr. 28347602, e-pasts: 

maija.dukure@inbox.lv 

Valmieras novada sporta organizatore Elīna Karlivāne, tel.nr. 25971154, e-pasts: 

elina.karlivane@valmierasnovads.lv 

 

4. DALĪBNIEKI 

Senioru sporta aktivitātēs piedalās seniori, kas sasnieguši 50 gadu vecumu un vecāki gan no 

Valmieras novada, gan no citiem novadiem, pilsētām. Dalībnieku skaits neierobežots. Piecas 

aktivitātes ir individuālas, viena divu dalībnieku komandu aktivitāte. Komandas tiks veidotas 

sacensību dienā. 

 

5.AKTIVITĀTES  

ŠAUTRIŅU MEŠANA Katrs dalībnieks izpilda 10 metienus, tiek vērtēts kopējais iegūto 
punktu skaits 10 metienos.  
Rezultāti tiek vērtēti sieviešu un vīriešu konkurencē.  



 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

2 
www.valmierasnovads.lv 

KORNHOLS Katrs dalībnieks izdara 8 metienus, tiek vērtētu iegūto punktu 
kopsumma pēc izdarītiem 8 metieniem. Katram dalībniekam ir 2 
izmēģinājuma metieni.  
Noteikumi:  
1. Par katru maisiņu, kas trāpīts platformas caurumā dalībnieks 
saņem 3 punktus;  
2. Par katru maisiņu, kas paliek uz platformas, dalībnieks saņem 1 
punktu;   
Rezultāti tiek vērtēti sieviešu un vīriešu konkurencē. 

BASKETBOLA 
METIENI NO VIETAS 

Katrs dalībnieks izdara kopumā 10 basketbola metienus no 
norādītajām metienu pozīcijām. 
 
Rezultāti tiek vērtēti sieviešu un vīriešu konkurencē. 

NŪJOŠANA Dalībnieki piedalās ar savu inventāru vai arī organizatoru 
piedāvātajām nūjām. Distances garums ~1 kilometrs. Laika 
kontrole. 
 
Rezultāti tiek vērtēti sieviešu un vīriešu konkurencē. 

VALMIERAS 
NOVADA FONDA 
STAFETE 
 

Valmieras novada fonda organizētā  stafete ar dažādiem 
uzdevumiem. Laika kontrole. 
Komandā 2 dalībnieki (neatkarīgi no dzimuma, vecuma)  
Tiek noteiktas trīs ātrākās komandas.  
 

 

6. PIETEIKŠANĀS  

 

Dalībnieki piesakās sūtot pieteikumu uz e-pastu: maija.drukure@inbox.lv vai 

elina.karlivane@valmierasnovads.lv Pieteikumu iesniegšana (sk.pielikumā) līdz 

12.septembrim. Dalībnieki  sacensību dienā reģistrējas pie sekretāres līdz plkst.10.45. 

 

7. APBALVOŠANA 

 

1. Vērtēšana notiek katrai aktivitātei atsevišķi. Piecas aktivitātes ir individuālas. Viena 

komandu aktivitāte divu dalībnieku sastāvā;  

2. Katrā sporta veidā un/vai disciplīnā apbalvo 1.-3.vietu uzvarētājus sieviešu un vīriešu 

konkurencē ar medaļu; Komandu aktivitātē abus divus dalībniekus.  

3. Katrs dalībnieks par dalību saņems piemiņas nozīmīti;  

4. Gadījumā, ja sportists nevar ierasties uz apbalvošanas ceremoniju, tam ir iespēja saņemt 

apbalvojumu un/vai balvu, vienas nedēļas laikā pēc turnīra vai sporta pasākuma, par to 

informējot sacensību organizatoru. Pēc šī termiņa noslēgšanās apbalvojumu un/vai balvu 

nebūs iespējams saņemt.  

 

  

mailto:maija.drukure@inbox.lv
mailto:elina.karlivane@valmierasnovads.lv


 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

3 
www.valmierasnovads.lv 

8. DALĪBAS MAKSA  

Sporta aktivitātes notiek bez dalības maksas. Taču dalībniekiem būs iespēja veikt ziedojumu 

Valmieras novada fonda projektu konkursam, atbalstot kādu no senioru iesniegtajām idejām 

www.vnf.lv  

 

9. DAŽĀDI  

 

1. Sporta aktivitāšu laikā tiks fotografēts un/vai filmēts. Uzņemtās fotogrāfijas var tikt 

izmantotas pasākuma atspoguļošanai Valmieras novada pašvaldības informatīvajā izdevumā, 

mājaslapā vai sociālo tīklu platformās, kā arī citu sadarbības partneru un atbalstītāju 

publicitātei.  

2. Par sacensību dalībnieku drošību un veselības stāvokļa atbilstību izvēlētajai sporta 

aktivitātei atbild paši sporta aktivitāšu dalībnieki. 

 

10. PERSONAS DATU APSTRĀDE: 

 

1. Personas datu apstrādes pārzinis ir Valmieras novada pašvaldība, 
reģ.Nr.90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201, tel. 64207120; e-
pasts: pasts@valmierasnovads.lv; 

2. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats – likums “Par pašvaldībām” 15.panta 
6.punkts, Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) un e) apakšpunkti; 

3. Personas datu apstrādes mērķis - īstenot šajā nolikumā noteikto mērķi un uzdevumus. 
4. Dalībnieka personas dati tiks apstrādāti atbilstoši fizisko personu datu aizsardzības 

regulējuma prasībām; 
5. Pārzinis iegūtos personas datus apstrādās līdz mērķa sasniegšanai, izņemot, ja datu 

uzglabāšanas ilgums noteikts ar normatīvo aktu; 
6. Pasākuma laikā iespējama personas datu apstrāde fotografējot un/vai filmējot, lai 

iegūto materiālu izmantotu Valmieras novada pašvaldības publicitātes nolūkos; 
7. Papildus informācija par personas datu aizsardzību pieejama Valmieras novada 

pašvaldības mājas lapā: 
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/ 
 

 

11. NOSLĒGUMA PASĀKUMS: 

Dalībniekiem tiek rīkota noslēguma balle, kura notiks Valmieras pagasta kultūras namā 

17.septembrī no plkst. 19.00. Dalība ballē jānorāda sporta aktivitāšu pieteikuma anketā. 

Ierašanās ar pašu sarūpētu cienastu. Balles muzikālo pavadījumu nodrošinās grupa 

“Ceļojums”.   

http://www.vnf.lv/


 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

4 
www.valmierasnovads.lv 

Pielikums nr.1 

PIETEIKUMS 

VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS  VETERĀNU – SENIORU I SPORTA SPĒLES 2022. GADĀ 

SPORTISKĀS AKTIVITĀTES 

 

 

(pilsētas/novada/kluba komandas nosaukums) 

 

_________________________________ 

(norādīt sacensību sporta veidu) 

Nr. 
p.k. 

 
VĀRDS, UZVĀRDS 

 
DZIMŠANAS 

DATI : 
(DZ.D./MĒN./G

ADS) 

 
VECUMA 
GRUPA 

 
DISCIPLĪNA  

Apstiprinu, ka atbildu par savu 
veselības stāvokli, un nav 

iebildumu pret personīgo  datu, 
fotogrāfiju publicēšanu interneta 

vietnēs, sociālajos tīklos.  

1.      

2.      

3.      

4.      
 

5.      
 

6.      
 

7.      
 

8. 
 

     

9. 
 

     

10. 
 

     

 

Dalībnieku skaits, kas ieradīsies uz bezmaksas noslēguma balli : __________________________ 

 
Pilsētas/novada/kluba vadītājs /V. U./ :  _____________________________________________ 
Komandas pārstāvis /V. U./ :   _____________________________________________________ 
Tālrunis:  +371- _______________________              e-pasts:  ____________________________ 


